[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2017

                                                    № 189
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 29.05.2017 № 94 «Об образовании Попечительского совета                                       по вопросам похоронного дела при администрации                                                                  Журавского сельского поселения Кореновского района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Журавского сельского поселения Кореновского района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 29.05.2017 № 94 «Об образовании Попечительского совета по вопросам похоронного дела при администрации                                                                  Журавского сельского поселения Кореновского района», изложив приложение № 2 в следующей редакции (приложение).
2. Общему отделу администрации Журавского сельского поселения Кореновского района (Рублевская) обнародовать  настоящее постановление в установленных местах  и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со после его официального обнародования.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       И.В. Солодовник

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 20.10.2017 № 189
«О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района
от 29.05.2017 № 94 «Об образовании Попечительского совета                                 по вопросам похоронного дела при администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник общего отдела                                                               Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Журавского

сельского поселения Кореновского района                                 В.С. Рублевская

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 20.10.2017 № 189
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 29.05.2017 № 94

Состав
Попечительского совета по вопросам похоронного дела
при администрации Журавского сельского поселения Кореновского района
	Солодовник Ирина Васильевна
	- глава Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель Попечительского совета

	Шапошник Татьяна

Ивановна
	- начальник  общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя Попечительского совета

	Андреева Галина Николаевна
	- ведущий  специалист  общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь Попечительского совета

	Члены Попечительского совета

	Боковая Оксана Николаевна
	- председатель первичной профсоюзной организации закрытого акционерного общества «Кубань», депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района                                      (по согласованию)

	Литвиненко Татьяна Александровна
	- смотритель кладбища Журавского сельского поселения Кореновского района  (по согласованию)

                     2

	Сергиенко Анна Николаевна
	- депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района (по согласованию)

	Сергиенко Ирина Ивановна
Червяк Генадий

Виталиевич
Шапошник Анатолий Павлович

	- депутат Совета Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель территориального общественного самоуправления № 1 (по согласованию)
- директор муниципального унитарного предприятия Журавского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» (по согласованию)

- председатель Совета ветеранов Великой Отечественной войны и труда Журавского сельского поселения Кореновского района                        (по согласованию)»

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     И.В. Солодовник